ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 31 января 2020 г. № 01/102

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Вуктыл» от 25 ноября 2016 г. № 11/751 «О    Координационном совете

общественных объединений, религиозных организаций и национальных
землячеств на территории городского округа «Вуктыл»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» по-
становляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
от 25 ноября 2016 г. № 11/751 «О    Координационном совете общественных объединений,
религиозных организаций и национальных землячеств на территории городского округа
«Вуктыл» следующее изменение:

состав  Координационного совета  общественных объединений, религиозных орга-
низаций и национальных землячеств на территории городского округа «Вуктыл», утвер-
жденный постановлением (приложение № 1), изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление  подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» -  руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     С.А. Постельга

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                        городского округа «Вуктыл»
                                                                                       от 31 января 2020 г. №  01/102

                                                                                                    «УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                 постановлением администрации
                                                                                                    городского округа  «Вуктыл»
                                                                                                  от «25» ноября 2016 г. № 11/751

                                                                                                  (приложение № 1)

СОСТАВ
Координационного совета  общественных объединений, религиозных организаций и

национальных землячеств на территории городского округа «Вуктыл»
(далее – Координационный совет)

Председатель Координацион-
ного совета:
Идрисова Гульнара Ренатовна глава  муниципального  образования  городского  округа

«Вуктыл»  -  руководитель  администрации  городского
округа «Вуктыл».

Заместитель  председателя
Координационного совета:
Третьякова Татьяна Васильевна заведующий отделом культуры и  национальной    поли-

тики администрации городского округа «Вуктыл».

Секретарь комиссии:
Стеценко Татьяна  Анатольевна старший инспектор  отдела  культуры и   национальной

политики администрации городского округа «Вуктыл».

Члены  Координационного
совета:

Абдурахманова Анна
Иосифовна

руководитель  Вуктыльского отделения Представительс-
тва   Межрегионального    движения   «Русь  Печорская»
(по согласованию);

Волкова Зоя Федоровна заведующий   Центром   национальных культур муници-
пального   бюджетного   учреждения   «Клубно-спортив-
ный комплекс» (по согласованию);

Гаврюшина Галина Ивановна руководитель    Вуктыльской     районной    организации
           Коми республиканской общественной  организации ве-

теранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных Сил
и правоохранительных органов   (по согласованию);

Гарипова Хамида
Ахмедгараевна

руководитель татаро-башкирского землячества «Якташ»
(по согласованию);

  Запорожская Татьяна
  Николаевна

  председатель  Районного  Совета женщин  Общественой
  организации «Союз женщин Республики Коми»  (по сог-
  ласованию);

   Кабанова Валентина Ивановна руководитель  общественного  объединения  «Дети  вой-
ны» (по согласованию);

Мисюряева Надежда
Геннадьевна

руководитель коми землячества «Зарни кад» (по согла-
сованию);

Пархомчук Роман
Владимирович

Настоятель  местной  религиозной  организации  Право-
славный приход храма Благовещения Пресвятой Бого-
родицы г. Вуктыла Республики Коми Религиозной орга-
низации «Воркутинская Епархия Русской Православной
Церкви (Московский Патриархат) (по согласованию);

Попов Сергей Иванович начальник  отделения  Министерства  внутренних  дел
Российской Федерации по городу Вуктылу  (по согласо-
ванию);

Ротманова Надежда Сергеевна руководитель русского землячества  «Горница» (по со-
гласованию);

Роман Людмила Игоревна руководитель  украинского  землячества  «Северная  меч-
та»  (по согласованию);

Сердюков Дмитрий
Александрович

председатель  Вуктыльского отделения  «Союз ветера-
нов Афганистана» (по согласованию);

Стеценко Ксения
Александровна

руководитель     местной     общественной    организации
«Центр молодёжных инициатив» (по согласованию);

Филипова Ольга Валерьевна председатель  Вуктыльского  отделения   Общественного
движения  «Коми  войтыр»  на  территории  городского
округа «Вуктыл» (по согласованию);

Шеина Ольга Анатольевна председатель Вуктыльской городской общественной ор-
ганизации Коми общественной организации Всероссий-
ского общества инвалидов (по согласованию);

Шуричева Наталья Викторовна руководитель общественного объединения Вуктыльско-
го района   «Казачий берег» (по согласованию).

».